
 

Uchwała Nr VI/32/2015 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 marca 2015 roku 

 
 
 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia 

oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014 - 2020 

 

 
Na podstawie art.12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zmianami) w związku    
z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia           
i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 674 z późn. 
zmianami)  
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Powiatowy Program Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku Pracy na lata 2014 – 2020 stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


